2025年８月 29日

各 位

会 社 名 株式会社イトーヨーギョー

代表者名 代表取締役社長 畑 中 雄 介

（コード番号  5287 東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先 経理財務部長   児 玉 信 哉

（ＴＥＬ ０６－４７９９－８８５２）

（開示事項の変更）固定資産の譲渡に関するお知らせ

当社が、2025年３月 14日に公表いたしました、「(開示事項の変更)固定資産の譲渡に関するお知ら

せ」について、物件引渡し日等に再度変更が生じることになりましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．変更理由

   当該物件についての開発指導要網協議における近隣要望に伴う再協議のため、相当の日数が

必要となり、変更するものであります。

２．変更内容

   変更箇所は＿＿を付して記載しております。

（４）譲渡の日程

  （変更前）

   2025年８月   物件引渡し（予定）

  （変更後）

   2025年 10月  物件引渡し（予定）

（５）今後の見通し

  （変更前）上記の固定資産の譲渡に伴い、2026年３月期第２四半期に譲渡益である 136,874千円

を特別利益に計上する予定であります。

  （変更後）上記の固定資産の譲渡に伴い、2026年３月期第３四半期に譲渡益である 136,874千円

を特別利益に計上する予定であります。

以 上